
 
 

 

 

ZÁPIS Č. 66/2020 

ze zasedání Akademického senátu Filozofické fakulty Jihočeské Univerzity v Českých Budějovicích 

ze dne 30. ledna 2020 

 

 

Přítomni (bez titulů, abecedně): M. Aurová, M. Bauer, V. Grubhoffer, M. Halamová, P. Kos, L. Nagy, 

V. Vondrovský 

Zapisovatel: M. Aurová 

Ověřovatelé: P. Kos, L. Nagy 

Skrutátor: V. Grubhoffer 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Různé 

 

 

Ad 1: 

Jednání zahájil předseda AS Ladislav Nagy.  

 

Ad 2: 

1. Předseda AS obeznámil přítomné se situací ohledně voleb do AS pro nadcházející období. Navrhl, 

aby na další schůzi AS byl stanoven harmonogram voleb. S návrhem souhlasili všichni zúčastnění. 

 

2. Předseda AS otevřel diskuzi k připomínkám vzneseným během hlasování per rollam (viz zápisy č. 

63 – 65). AS shledal problematickým překlad dokumentů do angličtiny. Na dalším jednání se k tomuto 

bodu vrátí. 

 

3. M. Aurová tlumočila senátu některé připomínky, které byly vzneseny na schůzi Oborových 

didaktiků FF JU ze dne 15. ledna 2020, týkající se upřesnění postupu při přijímacím řízení do 

učitelských navazujících programů. Přítomní se shodli na pozvání proděkana pro studium na příští 

jednání AS FF. 

 

3. Přítomní se shodli na dalším termínu zasedání: 12. 2. 2020. 

 

 

 

Zápis vyhotovila: M. Aurová, v. r. 

 

Zápis ověřili: P. Kos, v. r., a L. Nagy, v. r. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 3. února 2020. 


